
our partner 

uta.com | puslapis 1/3 

 

 

 

 

Pranešimas spaudai 
2022 m. lapkričio 28 d. 

 

UTA Edenred ėmė bendradarbiauti su 

Intermarché ir Netto, kad galėtų pasiūlyti savo 

klientams išsamiausią degalinių priėmimo tinklą 

Prancūzijoje 

• UTA Edenred klientai dabar galės pasipildyti degalų daugiau nei 1600 

Intermarché ir Netto degalinių, todėl jų kelionės per Prancūziją taps 

patogesnės. 

• Šgyvendinimas jau vyksta ir tęsis iki 2023 m. 

 
Kleinostheimas, Vokietija – UTA Edenred, pirmaujanti mobilumo paslaugų teikėja Europoje 

bei Edenred įmonė, išplėtė savo priėmimo tinklą Prancūzijoje bendradarbiaudama su Intermarché 

ir Netto, dviem Prancūzijos mažmeninės prekybos grupės Les Mousquetaires dukterinėmis 

įmonėmis. Intermarché ir Netto yra pagrindiniai Prancūzijos mažų degalų kainų rinkos dalyviai su 

daugiau nei 1600 degalinių visoje šalyje. Šios partnerystės dėka UTA Edenred gerokai išplės savo 

priėmimo tinklą Prancūzijoje, iki 2023 m. pabaigos iš viso daugiau nei 5700 degalinių.  

 

Lukas Schneideris, UTA Edenred strateginių partnerysčių vadovas, pasakė: 

"Džiaugiamės galėdami suteikti klientams prieigą prie didžiausio Prancūzijos mažų kainų 

prekybos vietų tinklo. Intermarché ir Netto yra labai vertinami ir žinomi prekių ženklai. Ši 

partnerystė žymiai padidins degalinių, priimančių UTA Edenred sprendimą, todėl iki 2023 m. 

pabaigos klientams Prancūzijoje bus prieinamos iš viso 5 700 degalinių, įskaitant daugiau nei 

3 600 pigių prekybos vietų. Galimybė gauti pigių degalų įmonėms ne tik sutaupo, bet taip pat 

palengvina kasdienį vairuotojų gyvenimą, nes suteikia jiems prieigą prie vietinių 

mažmenininkų.‘‘ 

 
Jean-Marc Devaine, Intermarché Caveirac generalinis direktorius (30 m.), atsakingas už 

Intermarché ir Netto naftos departamentą, priduria: „Ši partnerystė mums yra puiki galimybė 

pasiekti naują klientų ratą ir leis paspartinti parduotų kiekių augimą Les Mousquetaires Group degalinėse. 

UTA Edenred sprendimas papildys Intermarché Pro kuro kortelę ir leis aptarnauti nacionalinius ir 

tarptautinius automobilių parkus.’’



our partner 

uta.com | puslapis 2/3 

 

 

 

 

Nuotrauka (© Intermarché): UTA kortelė dabar suteikia klientams prieigą prie 

Intermarché ir Netto degalinių Prancūzijoje. 

 

▬▬ 

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG (UTA Edenred) yra pirmaujanti Europos mobilumo paslaugų teikėja. 

Naudodami UTA Edenred priėmimo medija, visų dydžių komercinių automobilių parkų operatoriai gali pasiekti 

daugiau nei 70 000 priėmimo punktų 40 šalių. Jie gali mėgautis tokiomis privilegijomis kaip galimybė nemokamai 

įsigyti įprastų ir alternatyvių degalų, nepriklausančių nuo prekės ženklo; sparčiai augantis elektrinių ir hibridinių 

transporto priemonių įkrovimo tinklas; elektroninis rinkliavos atsiskaitymas 26 Europos šalyse; transporto priemonių 
paslaugos, pvz., gedimas, vilkimas, remontas ir valymas; ir PVM bei kuro mokesčių grąžinimas per UTA Edenred 

paslaugų teikėjo partnerį. Be to, naudodamiesi UTA Edenred skaitmenine platforma, klientai gali pasiekti naujausią 

degalų planavimo, transporto parko valdymo ir telematikos programinę įrangą, taip pat skaitmeninę degalų kortelę, 

leidžiančią greitai ir patogiai pildyti degalų išmanųjį telefoną. 

Žurnalo „Wirtschaftswoche“ ir rinkos tyrimų instituto „ServiceValue“ apklausoje UTA Edenred buvo įvertinta kaip MVĮ 
2022 m. geriausia degalų kortelių paslaugų teikėja. 1963 m. įkurta Heinrich Eckstein, UTA Edenred šiandien yra 
Edenred SE dalis. 

 

Daugiau informacijos: www.uta.com 

 
Edenred yra pirmaujanti skaitmeninė paslaugų ir mokėjimų platforma bei kasdienis žmonių palydovas darbe, per 950 

000 verslo klientų jungiantis 52 milijonus vartotojų ir daugiau nei 2 milijonus partnerių prekybininkų 45 šalyse. 

Edenred siūlo konkrečios paskirties mokėjimo sprendimus už maistą (pvz., maitinimo pašalpas), paskatas (pvz., 
dovanų korteles, darbuotojų įtraukimo platformas), mobilumą (pvz., kelių energijos šaltinių, priežiūros, kelių rinkliavų, 

automobilių stovėjimo aikštelės ir į darbą ir atgal sprendimus) ir įmonių mokėjimus (pvz. kaip virtualios kortelės). 

Laikydamiesi grupės tikslo: „Praturtinti ryšius. Visam laikui.“, šie sprendimai gerina vartotojų gerovę ir perkamąją 
galią. Jie didina įmonių patrauklumą ir efektyvumą bei pagyvina darbo rinką ir vietos ekonomiką. Jie taip pat skatina 

prieigą prie sveikesnio maisto, ekologiškesnių produktų ir švelnesnio judrumo. 
10 000 Edenred darbuotojų yra įsipareigoję paversti darbo pasaulį sujungta ekosistema, kuri kiekvieną dieną taptų 
saugesnė, efektyvesnė ir atsakingesnė. 

2021 m. dėl pasaulinio technologijų turto Grupė valdė beveik 30 mlrd. eurų verslo apimtis, visų pirma 

naudojant mobiliąsias programas, internetines platformas ir korteles.  

Edenred yra įtraukta į Euronext Paris vertybinių popierių biržą ir įtrauktas į šiuos indeksus: CAC 40 ESG, CAC Next 

20, CAC Large 60, Euronext 100, FTSE4Good ir MSCI Europe. 

 
Daugiau informacijos: www.edenred.com 

https://web.uta.com/en/
https://www.edenred.com/en


our partner 

uta.com | puslapis 3/3 

 

 

 
Logotipai ir kiti prekių ženklai, paminėti ir pateikti šiame pranešime spaudai, yra registruotieji Edenred S.E., jos 
dukterinių įmonių arba trečiųjų šalių prekių ženklai. Jie negali būti naudojami komerciniais tikslais be išankstinio 
raštiško jų savininkų sutikimo. 

 
Apie « Les Mousquetaires, Intermarché ir Netto » grupę 

 
1969 m. įkurta grupė ,,Les Mousquetaires“ vienija daugiau nei 3000 nepriklausomo verslo lyderių ir 150 000 

darbuotojų. Su daugiau nei 1850 Intermarché Prancūzijoje (galimi 4 formatai: super, contact, express, hyper) ir 
daugiau nei 300 Netto, prekės ženklas yra antras pagal dydį nepriklausomas platintojas Prancūzijoje. „Les 

Mousquetaires“ turi apie šešiasdešimt žemės ūkio maisto produktų gamybos padalinių, visi yra Prancūzijoje, todėl 

Intermarché yra „Producers & Traders“ prekės ženklas. Grupės prekės ženklai yra Intermarché, Netto; Bricomarché, 

Brico Cash, Bricorama ir Bricoprivé.com ; Roady ir Rapid Pare-Brise (mobilumas). Prancūzijoje veikianti grupė „Les 

Mousquetaires“ taip pat dislokuoja savo prekės ženklus Belgijoje, Portugalijoje ir Lenkijoje. „Les Mousquetaires“ 
grupė turi daugiau nei 1630 degalinių Prancūzijoje ir turi nacionalinį tinklą, todėl tai yra didžiausias pigių degalinių 

tinklas Prancūzijoje. 

 
▬▬ 

 

KONTAKTAI RYŠIAMS SU ŽINIASKLAIDA 

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG 

Dr. Andreas Runkel 

+49 6027 509-258 

andreas.runkel@uta.com 

www.uta.com 

 
 

INTERMARCHE 

 
Charlotte Rabilloud 

charlotte@source-rp.com 

01 85 78 66 32 

06 62 03 28 34 

 
Michelle Kamar 

michelle@source-rp.com 

01 85 78 66 31 

06 09 24 42 42 

mailto:andreas.runkel@uta.com
https://web.uta.com/en/
mailto:charlotte@source-rp.com
mailto:michelle@source-rp.com

